[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2011 г.
                                 №  948

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 30.10.2008 г. № 1533

«Об условиях оплаты труда работников, не

замещающих должности муниципальной службы

и не являющимися муниципальными служащими,

и осуществляющим техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления и

обслуживающего персонала Администрации Цимлянского

района и ее структурных подразделений»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации района  с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации района от 30.10.2008 г. № 1533 «Об условиях оплаты труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющимися муниципальными служащими, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Цимлянского района и ее структурных подразделений» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 слова «за применение в работе дезинфицирующих и токсических средств  в размере 12% ставки заработной платы – уборщикам производственных и служебных помещений» считать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу с 01.09.2011 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

         Глава Цимлянского района                                               В.П. Сапонов

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы

Администрации района